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gång efter 23.21. Således skulle Cedergren ha varit hemma i sin lägenhet och sedan återvänt till klubben Oxen för att hämta Jansson där någon gång vid 23.30-tiden.

Som framgår av vad Jansson uppgivit vid tidigare förhör har han träffat Christer Pettersson uppskattningsvis 15 - 20 gånger. Första gången Jansson träffade Christer Pettersson var sannolikt någon gång under våren eller sommaren 1985 och då högst sannolikt hemma hos Cedergren. De gånger Jansson träffat Christer Pettersson har främst varit i samband med att Jansson besökt Cedergren och att Christer Pettersson då varit där eller kommit dit. Någon eller några enstaka gånger har Jansson även träffat Christer Pettersson på en spelklubb på Norra Stationsgatan samt möjligen vid något enstaka tillfälle ute på stan". Jansson uppger att han även träffat Christer Pettersson efter mordet på Olof Palme, dvs den 28 februari 1986. I varje fall har Jansson den bestämda minnesbilden av att ha träffat Christer Pettersson hemma hos Cedergren i samband med att den sk "fantombilden" figurerade. Christer Pettersson hade då själv påtalat att han var tämligen lik "fantombilden". Att de då kom att diskutera någonting ytterligare beträffande mordet på Olof Palme har Jansson inte någon minnesbild av. Jansson har även en klar minnesbild av att ha träffat Christer Pettersson någon gång under sommaren 1987. Jansson kom då att träffa Christer Pettersson av en cen tillfällighet, detta då på Aspstigen i Solna. Detta var således ett tillfälligt sammanträffande "ute på gatan". Vid detta tillfälle kom de endast att utbyta några kortare artighetsfraser. Mordet på Olof Palme kom då ej att nämnas, Jansson uppger sig ej ha reagerat för att Christer Pettersson på något sätt ändrat utseende efter mordet på Olof Palme. Den minnesbild som Jansson har av Christer Pettersson är att denne ej hade varesig mustasch eller glasögon.

Jansson har inte vid något tillfälle hört Christer Pettersson tala om eller på annat sätt visat intresse för skjutvapen. Inte heller har Jansson på något sätt fått anledning att tro att Christer Pettersson är in

tresserad av någon annan typ av vapen. O

llyilej om bienkoher anvendes som fonsomningsbiad.

Er i: T.: Original arm in-fösja)
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